
（単位　円）

金　　　額
3,126,256,100   

27,552,579      
8,120,659       

331,551,034     
566,541,029     
95,519,350      

4,155,540,751   
2,242,134,601   

777,738,116     
602,461,140     

3,622,333,857   
533,206,894     
66,311,709      

 教育活動資金収支差額 599,518,603     

金　　　額
3,272,000       
2,600,201       
5,872,201       

109,324,132     
186,721,718     
296,045,850     
290,173,649△   

2,228,141△     
 施設整備等活動資金収支差額 292,401,790△   

307,116,813     

金　　　額
13,544,800      
46,351,121      

165,794         
166,784         

8,290,260       
68,518,759      

556,351         
69,198          

48,349,000      
117,493,308     
189,540,000     
53,254,145      

97,578          
26,366,072      

643,947         
344,000         

270,245,742     
10,451,209      

392             
280,697,343     
163,204,035△   

169,791△       
 その他の活動資金収支差額 163,373,826△   

支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額） 143,742,987     
前年度繰越支払資金 4,444,001,300   
翌年度繰越支払資金 4,587,744,287   

補償金収入

差引
調整勘定等

貯蔵品支出
小計

借入金等利息支出
外貨預金為替差損支出

外貨預金評価差益収入

その他の活動資金収入計

支
出

借入金等返済支出
預り金支払支出
仮払金支払支出
保証金支払支出
立替金支払支出

その他の活動資金支出計

保証金回収収入
小計

受取利息・配当金収入

小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）

仮払金回収収入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　目

収
入

貸付金回収収入
預り金受入収入

立替金回収収入

施設整備等活動資金支出計

調整勘定等

施設整備等活動資金収入計

差引

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　目

収
入

施設設備補助金収入
施設設備売却収入

支
出

施設関係支出
設備関係支出

教育研究経費支出
管理経費支出
教育活動資金支出計
差引
調整勘定等

活　動　区　分　資　金　収　支　計　算　書
令和４年４月 １日 から
令和５年３月３１日 まで

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　目

収
入

学生生徒等納付金収入
手数料収入
特別寄付金収入
経常費等補助金収入
付随事業収入
雑収入
教育活動資金収入計

支
出

人件費支出


